RESUMO GERAL DA DESPESA
Orcamento da Segquridade Social
2014

Executivo e Legislativo

FUNDO: Todos

ORGAO: 2.01 - GABINETE DO PREFEITO
UNIDADE: 31 - FUNDAGAO PAPA JOAO XXIiI

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

63.878.437,00
43.398.372,00
20.480.065,00
474.000,00
474.000,00

Total 64.352.437,00




