	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento da Seguridade Social 2014	Executivo e Legislativo FUNDO: Todos ORGÃO: 2.01 - GABINETE DO PREFEITO UNIDADE: 31 - FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII
ESPECIFICAÇÃO		Valor
DESPESAS CORRENTES		63.878.437,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		43.398.372,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES		20.480.065,00
DESPESAS DE CAPITAL		474.000,00
INVESTIMENTOS		474.000,00

64.352.437,00

Total